Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2024  № 1817

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары»

[bookmark: sub_2]В соответствии с положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления, утвержденным постановлением администрации города Чебоксары от 28.02.2011 № 36, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по замещению вакантной должности муниципальной службы администрации города Чебоксары от 29.05.2024 № 6 администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары» следующие изменения:
включить в список лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, граждан, рекомендованных конкурсной комиссией по замещению вакантной должности муниципальной службы администрации города Чебоксары, сроком на три года согласно приложению к настоящему постановлению;
исключить из списка лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, Анисимову Любовь Владимировну, Антонову Наталью Александровну, Владимирова Максима Александровича, Гранатскую Лилию Александровну, Гутника Павла Сергеевича, Костину Ларису Юрьевну, Кузьмина Ивана Николаевича, Лысову Елену Александровну, Мартынову Марту Сааковну, Пленкину Наталию Владиславовну, Прокопьева Никиту Анатольевича, Романову Наталью Александровну, Романову Наталью Витальевну, Таллерову  Олесю  Львовну, Тимофеева Бориса Владимировича, Шутинского Петра Владимировича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – руководителя аппарата.

Временно исполняющий полномочия
главы города Чебоксары 	В.А. Доброхотов

020-76
Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
от  04.06.2024  № 1817

Список лиц, включенных в кадровый резерв администрации  города Чебоксары

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Группа должностей кадрового резерва
	Должность кадрового резерва (при соответствующем решении конкурсной комиссии по замещению вакантной должности муниципальной службы)
	Должность, место работы в настоящее время

	1
	Крысин Дмитрий Александрович
	31.08.1997
	ведущая и старшая
	-
	учитель истории МБОУ СОШ №29 г. Чебоксары

	2
	Охримова Марина Михайловна
	25.02.1980

	ведущая
	-
	главный специалист-эксперт финансово-экономического отдела управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи администрации города Чебоксары

	3
	Макаркина Лариса Аркадьевна
	23.01.1976
	старшая
	-
	специалист-эксперт отделение СФР по Чувашской Республике

	4
	Артемьева Анна Владимировна
	28.10.1981

	ведущая и старшая
	-
	главный специалист-эксперт отдела исковой работы правового управления администрации города Чебоксары

	5
	Анисимова Ирина Юрьевна
	26.08.1984

	старшая
	-
	главный специалист-эксперт сектора правовой аналитики правового управления администрации города Чебоксары

	6
	Ефремов Андрей Анатольевич
	11.04.1970

	старшая
	-
	главный специалист-эксперт сектора по режимно-секретной работе и мобилизационной подготовке администрации города Чебоксары

	7
	Филиппова Анфиса Николаевна
	17.04.1992

	старшая
	-
	главный специалист-эксперт отдела правовой экспертизы правового управления администрации города Чебоксары

	8
	Купцова Татьяна Геннадьевна
	09.01.1982

	ведущая и старшая
	-
	главный специалист-эксперт отдела по регулированию жилищных отношений управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи администрации города Чебоксары

	9
	Елисеева Ирина Николаевна
	14.03.1982

	старшая
	-
	временно не работающая

	10
	Филимонов Станислав Геннадьевич
	14.10.1996

	старшая
	-
	временно не работающий

	11
	Евлампиева Надежда Николаевна
	22.08.1971

	старшая
	-
	заместитель директора МАОУ «СОШ № 65» г. Чебоксары

	12
	Чабай Андрей Николаевич
	26.06.1985
	ведущая и старшая
	-
	временно не работающий

	13
	Кутузов Алексей Владиславович
	07.02.1988
	ведущая
	-
	инженер отдела озеленения и экологии МКУ «Управление ЖКХ и благоустройства» г. Чебоксары

[bookmark: _GoBack]___________________________________
020-76
image1.png